Ayrıca sektörde 1896 yılından sonra, imtiyaz verme usulü son bulmuştur. Bunun en büyük sebebi buz makinelerinin ulaşılabilirliğinin artmış olmasıdır.

Osmanlı Devleti'nin hangi girişime imtiyaz ve hangi girişime ruhsat verdiğiyle ilgili olarak; Ticaret ve Nafia Nezareti'nin hicri 1314 (1896-1897) yılını değerlendirmek için hükümete sunduğu rapor, önemli ayrıntılar içermektedir. Ticaret ve Sanayi başlığıyla sunulan raporda; farklı sektörlerde verilen imtiyazların yanı sıra, Numan Efendi'nin Şam, Halep ve Kudüs şehirlerinde birer buz fabrikası kurmak için imtiyaz aldığı belirtilmiştir.